МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ А.А.ВОЛОШИНОВОЙ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «СОШ № 8 им. А.А. Волошиновой» г. Симферополя)

ПРИКАЗ

от 02.09.2024                           № 440

Об утверждении списочного состава

 дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

 «Школьный музей» в 2024-2025 учебном году

 В целях обеспечения качественной организации дополнительного образования

учащихся и всестороннего развития личности и на основании заявлений родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе «Школьный музей» в 2024-2025 учебном году

следующих обучающихся:

1.Билялова Динара Алимовна 24.Паукова София Алексеевна

2.Борсук Алексей Олегович 25.Потороча Эвелина Тарасовна

3.Волосовец Александра Владимировна 26.Серебряков Антон Денисович

4.Головнёв Роман Константинович 27.Серебрякова Арина Денисовна

5.Злюфарова Ветана Биляловна 28.Ушатова Елизавета Владимировна

6.Комиссарова Ирина Владимировна 29.Хаджишвили Каролина Манучаровна

7.Корнысь Богдан Андреевич 30.Евенкова Анна Сергеевна

8.Коробов Александр Михайлович 31.Иванов Дмитрий Ярославович

9.Кузнецова Мария Александровна 32.Кириенко Алина Дмитриевна

10.Курьянов Максим Владимирович 33.Коньков Игорь

11.Левенец Вероника Вячеславовна 34.Кравченко Артём Максимович

12.Луговской Андрей Сергеевич 35.Курбанова Ксения Валерьевна

13.Матеенко Иван Алексеевич 36.Курбединов Усеин Муртазаевич

14.Мирошник Мария Максимовна 37.Мирошник Анна Максимовна

15.Павлов Фёдор Анарович 38.Невдах Елизавета Руслановна

16.Болясова Стелла Евгеньевна 39.Николенко Роман Александрович

17.Гордеева Екатерина Николаевна 40.Сергеева Агата Евгеньевна

18.Емельянцева Любовь Петровна 41.Скибинюк Илья Максимович

19.Зуйкова Алиса Ильинична 42.Тимофеева Диана Алексеевна

20.Зюзь София Романовна 43.Тихий Вадим Вадимович

21.Казак Анастасия Сергеевна 44.Шпирин Андрей Евгеньевич

22.Луговская София Денисовна 45.Яковлева Любовь Вячеславовна

23.Овчинникова Елизавета Михайловна

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Романиди О.Д.

Директор          Гутянко О.В.

С приказом ознакомлена:        Романиди О.Д.